様式第７号（第10条関係）

配食サービス事業利用変更（休止）申請書
　　　　　　　　　　            　　　  年　月　日

　浦 添 市 長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 住所

　　　　申請者　 氏名

　　　　　　　　　　　　　　 　　続柄　　　　　　電話

　配食サービス事業の利用の変更（休止）を、次のとおり申請します。

	利用者
	住　　所

	漢字氏名

	性　別
	男・女

	生年月日
	年　月　日

（　　歳）
	電話番号

	変更(休止)

の内容

	備考